





Hoja de Ruta

Fecha y hora generación: 2023-08-28 15:24:02 (GMT-5)

Generado por: Jorge Leonardo Cuadrado Barrenechea

Información del Documento							
No. Documento:	UA-SVS-DIRVS-2023-0156-M Doc. Referencia:						
De:	María José Icaza Guevara, Directora de Vinculación con la Sociedad, UNIVERSIDAD DE LAS ARTES	Para:	Guadalupe Patricia Reyes Ayerves, Directora Financiera (E), UNIVERSIDAD DE LAS ARTES				
Asunto:	Solicitud de pago de Honorarios mayo del 2023 - Juan Carlos Vargas	Descripción Anexos:					
Fecha Documento:	2023-06-22 (GMT-5)	Fecha Registro:	2023-06-22 (GMT-5)				

Ruta del documento								
Área	De	Fecha/Hora	Acción	Para	No. Días	Comentario		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Guadalupe Patricia Reyes Ayerves (UA)	2023-06-23 16:51:14 (GMT-5)	Reasignar	Jorge Leonardo Cuadrado Barrenechea (UA)	1	Estimado Jorge, realizar control previo al pago y seguir el proceso bajo la normativa legal vigente		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Guadalupe Patricia Reyes Ayerves (UA)	2023-06-23 16:50:35 (GMT-5)	Adjuntar Archivo		1	cur_dev_565_vargas_espinoza_juan_carlos-signed-signed-signed-signed.pdf		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Guadalupe Patricia Reyes Ayerves (UA)	2023-06-23 16:50:35 (GMT-5)	Adjuntar Archivo		1	cur_com_564_vargas_espinoza_juan_carlos-signed-signed-signed-signed.pdf		
DIRECCIÓN FINANCIERA	José Benites Moncada (UA)	2023-06-23 12:43:34 (GMT-5)	Reasignar	Guadalupe Patricia Reyes Ayerves (UA)	1	Estimada Guadalupe para su revisión, firma y posterior envío al pago		
DIRECCIÓN FINANCIERA	José Benites Moncada (UA)	2023-06-23 12:43:08 (GMT-5)	Adjuntar Archivo		1	CUR DEV 565 VARGAS ESPINOZA JUAN CARLOS-signed-signed.pdf		
DIRECCIÓN FINANCIERA	José Benites Moncada (UA)	2023-06-23 12:43:08 (GMT-5)	Adjuntar Archivo		1	CUR COM 564 VARGAS ESPINOZA JUAN CARLOS-signed-signed.pdf		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Guadalupe Patricia Reyes Ayerves (UA)	2023-06-23 12:27:21 (GMT-5)	Reasignar	José Benites Moncada (UA)	1	Estimado Jose, realizar control previo al compromiso y seguir el proceso bajo la normativa legal vigente		
DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN CON LA SOCIEDAD	María José Icaza Guevara (UA)	2023-06-22 10:07:30 (GMT-5)	Envío Electrónico del Documento		0			
DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN CON LA SOCIEDAD	María José Icaza Guevara (UA)	2023-06-22 10:07:30 (GMT-5)	Firma Digital de Documento		0	Documento Firmado Electrónicamente		
DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN CON LA SOCIEDAD	María José Icaza Guevara (UA)	2023-06-22 10:07:15 (GMT-5)	Registro	Guadalupe Patricia Reyes Ayerves (UA)	0			